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Maocht was Gutes

4,19 €

Produktfotos

https://spinnrad.de/zerstauberflasche-weiss-250-ml-002259261



https://spinnrad.de/zerstauberflasche-weiss-250-ml-002259261

Kurzbeschreibung

e Fur selbstgemachte Kosmetik

Beschreibung

Zerstauber fur die Aufbewahrung von Parfum, Deospray und anderer selbst gemachter Kosmetik. Volumen:

250 ml.

Mehr Informationen

Artikelnummer
Variante

PZN Number
EAN

Package Amount

002259261

250 ml

01384787

4260175414545

1.000000

https://spinnrad.de/zerstauberflasche-weiss-250-mI-002259261
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