
Zerstäuberflasche weiß, 250 ml

4,19 €

Produktfotos



Kurzbeschreibung

- Für selbstgemachte Kosmetik

Beschreibung

Zerstäuber für die Aufbewahrung von Parfüm, Deospray und anderer selbst gemachter Kosmetik. Volumen: 250 ml.

Mehr Informationen

Artikelnummer	002259261
Variante	250 ml
PZN Number	01384787
EAN	4260175414545
Package Amount	1.000000

